[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2023 г. № 493
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.11.2014 г. № 403

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 19.11.2014 г. № 403 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 18.11.2015 г. № 485, от 24.12.2015 г. № 562, от 04.03.2016 г. № 116, от 27.06.2016 г. № 270, от 09.11.2016 г. № 425, от 22.12.2016 г. № 485, от 29.08.2017 г. № 334, от 26.12.2017 г. № 432, от 06.06.2018 г. № 182, от 06.08.2018 г. № 268, от 08.10.2018 г. № 333, от 16.10.2018 Г. № 360, от 20.11.2018 г. № 415, от 28.12.2018 г. № 496, от 04.04.2019 г. № 108, от 16.05.2019 г. № 144, от 24.12.2019 г. № 435, от 02.03.2020 г. № 69, от 08.10.2020 г. № 314, от 30.12.2020 г. № 435, от 09.08.2021 г. № 211, от 28.12.2021 г. № 365, от 08.06.2022 г. № 215, от 23.11.2022 г. № 373, от 27.12.2022 г. № 421, от 09.01.2023 г. № 3, от 01.03.2023 г. № 69, от 23.10.2023 г. № 431) следующие изменения:

1) Подразделы 2, 7 раздела 5 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» изложить в новой редакции:

	2. Комплекс процессных мероприятий «Осуществление мер по обеспечению комплексного социально-экономического развития

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»

	1.
	Обслуживание муниципальной системы оповещения
	Средства местного бюджета
	5866
	5866
	-
	-

	2.
	Мероприятия по оформлению имущества
	Средства местного бюджета
	100000
	100000
	-
	-

	3.
	Мероприятия по публикации и обеспечению электронного документооборота
	Средства местного бюджета
	657402
	157402
	250000
	250000

	4.
	Расходы по оплате членских взносов
	Средства местного бюджета
	120000
	40000
	40000
	40000

	5.
	Подготовка и проведение комплексных кадастровых работ
	Средства местного бюджета
	680000
	100000
	290000
	290000

	6.
	Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
	Средства местного бюджета
	143728
	143728
	-
	-

	Итого по комплексному мероприятию
	1706996
	546996
	580000
	580000

	7. Комплекс процессных мероприятий «Расходы в области мобилизационной работы

по ГО и ЧС»

	1.
	Мероприятия по ликвидации ЧС
	Средства местного бюджета
	78000
	78000
	-
	-

	Итого по комплексу мероприятий
	78000
	78000
	-
	-

	Всего по муниципальной программе, в том числе:
	72757268
	24884380
	23653294
	24219594

	средства областного бюджета
	7437112
	2285124
	2561494
	2590494

	средства местного бюджета
	65305156
	22594256
	21086800
	21624100

	средства сельских поселений
	15000
	5000
	5000
	5000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                            Г.А. Саулина